INDICAÇÃO

9-00001384-20151124

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.
Poda de árvore na Rua Vitotoma Mastroroza, nº 49 - Jardim Nove de Julho - São
Paulo - SP

Órgão:        Secr. Municipal de Coord. das Subprefeituras

Subprefeitura São Mateus

Assunto:     PODA DE ÁRVORE

Local:          Rua Vitotoma Mastroroza, 49

Bairro:        Jardim Nove de Julho

24 de novembro de 2015

Sala das Sessões,
Ari Friedenbach

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Ari

Friedenbach, no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 1117, Fone: 3396-
4685. E-mail: afriedenbach@camara.sp.gov.br

		2015-11-24T10:46:27-0200
	ARI FRIEDENBACH:03168734896